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Liste: 01 GRÜNE GRÜNE

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

01.01 Braun Bernhard (Beni) 29 6 23 2 4 6 2

01.02 Vonlanthen-Specker
Isabelle

26 6 20 2 7 2 2

01.03 Kreier Matthias 19 6 13 1 2 3 1 1

01.04 Kehl Walter 3 3 0

01.05 Blum Sven 4 3 1 1

01.06 Stör Sibylle 9 3 6 1 2

01.07 Baer Tanja 3 3 0

01.08 Schoch Voser Roman 5 3 2

01.09 Roduner Cristina 3 3 0

01.10 Schnell Niklaus 4 3 1 1

01.11 Dönni Minder Elisabeth 3 3 0

01.12 Büchel Iris 3 3 0

01.13 Wettstein Bernhard 7 3 4 1

01.14 Kick Heiner 3 3 0

01.15 Hosp Heidrun (Heidi) 6 3 3 2

01.16 Schmid-Kottonau
Barbara

3 3 0

01.17 Kahrmann Bastian 3 3 0

01.18 Schmidt Andreas 4 3 1

01.19 Egger Kurt 6 3 3 1

Total: Kandidatenstimmen 143 66 77 12 6 18 5 1 2

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 143 66 77 12 6 18 5 1 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

01.01 Braun Bernhard (Beni) 29 6 23 2 7

01.02 Vonlanthen-Specker
Isabelle

26 6 20 1 6

01.03 Kreier Matthias 19 6 13 1 4

01.04 Kehl Walter 3 3 0

01.05 Blum Sven 4 3 1

01.06 Stör Sibylle 9 3 6 3

01.07 Baer Tanja 3 3 0

01.08 Schoch Voser Roman 5 3 2 2

01.09 Roduner Cristina 3 3 0

01.10 Schnell Niklaus 4 3 1

01.11 Dönni Minder Elisabeth 3 3 0

01.12 Büchel Iris 3 3 0

01.13 Wettstein Bernhard 7 3 4 3

01.14 Kick Heiner 3 3 0

01.15 Hosp Heidrun (Heidi) 6 3 3 1

01.16 Schmid-Kottonau
Barbara

3 3 0

01.17 Kahrmann Bastian 3 3 0

01.18 Schmidt Andreas 4 3 1 1

01.19 Egger Kurt 6 3 3 2

Total: Kandidatenstimmen 143 66 77 4 29

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 143 66 77 4 29
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02 Junge Evangelische Volkspartei JEVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

02.01 Bleiker-Diem Julia 6 2 4 2 2

02.02 Menzi David 4 2 2 2

02.03 Bleiker Benjamin 4 2 2 2

02.04 Dietz Raphael 4 2 2 2

02.05 Bachmann Melanie 4 2 2 2

02.06 Dietz Nicola 4 2 2 2

02.07 Bachmann Stefan 4 2 2 2

02.08 Rutz Noah 6 2 4 2

02.09 Akman Yasmin 4 2 2 2

02.10 Meier Jan 2 2 0

02.11 Giger Elia 4 2 2 2

Total: Kandidatenstimmen 46 22 24 20 2

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 46 22 24 20 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

02.01 Bleiker-Diem Julia 6 2 4

02.02 Menzi David 4 2 2

02.03 Bleiker Benjamin 4 2 2

02.04 Dietz Raphael 4 2 2

02.05 Bachmann Melanie 4 2 2

02.06 Dietz Nicola 4 2 2

02.07 Bachmann Stefan 4 2 2

02.08 Rutz Noah 6 2 4 2

02.09 Akman Yasmin 4 2 2

02.10 Meier Jan 2 2 0

02.11 Giger Elia 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 46 22 24 2

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 46 22 24 2
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03 Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

03.01 Mühlemann Stefan 97 35 62 45 5 3 1

03.02 Zimmermann David 102 35 67 45 8 1 1

03.03 Peter Priska 97 35 62 43 6 3 1

03.04 Stutz Raphael 85 35 50 41 1 2 1

03.05 Amrhein Daniel 74 35 39 34

03.06 Graf Ulrich (Ueli) 73 35 38 31 2 1

03.07 Eberle Stephanie 79 35 44 39 1

03.08 Sturzenegger Rubina 73 35 38 34 2

03.09 Manser Andreas 68 35 33 31

03.10 Ammann Rico 72 35 37 29

03.11 Meier Robert 71 35 36 34

03.12 Zahnd Cyrill 81 35 46 36 2 2

03.13 Schöb Patrick 70 35 35 34

03.14 Stacher Gian-Reto 61 35 26 23

03.15 Baliarda Luca 60 35 25 23

03.16 Schellenbaum Jürg 64 35 29 27

03.17 Peter Philipp 69 35 34 30 1 2

03.18 Gieseck Michael 69 35 34 33

03.19 Ryter Martina 72 35 37 33 2 2

03.20 Breitenmoser Marco 69 35 34 32

03.21 Stucki Mike 65 35 30 28

03.22 Nesci Pascal 62 35 27 27

Total: Kandidatenstimmen 1'633 770 863 732 30 15 5

+ Zusatzstimmen 56 0 56 56

= Parteistimmen 1'689 770 919 788 30 15 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

03.01 Mühlemann Stefan 97 35 62 2 2 4

03.02 Zimmermann David 102 35 67 2 2 8

03.03 Peter Priska 97 35 62 2 2 5

03.04 Stutz Raphael 85 35 50 2 2 1

03.05 Amrhein Daniel 74 35 39 2 2 1

03.06 Graf Ulrich (Ueli) 73 35 38 2 2

03.07 Eberle Stephanie 79 35 44 2 2

03.08 Sturzenegger Rubina 73 35 38 2

03.09 Manser Andreas 68 35 33 2

03.10 Ammann Rico 72 35 37 2 2 4

03.11 Meier Robert 71 35 36 2

03.12 Zahnd Cyrill 81 35 46 3 3

03.13 Schöb Patrick 70 35 35 1

03.14 Stacher Gian-Reto 61 35 26 2 1

03.15 Baliarda Luca 60 35 25 2

03.16 Schellenbaum Jürg 64 35 29 2

03.17 Peter Philipp 69 35 34 1

03.18 Gieseck Michael 69 35 34 1

03.19 Ryter Martina 72 35 37

03.20 Breitenmoser Marco 69 35 34 2

03.21 Stucki Mike 65 35 30 2

03.22 Nesci Pascal 62 35 27

Total: Kandidatenstimmen 1'633 770 863 34 14 33

+ Zusatzstimmen 56 0 56

= Parteistimmen 1'689 770 919 34 14 33
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04 Die Mitte Die Mitte

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

04.01 Gemperle Josef 74 10 64 1 9 37 2 2

04.02 Bühler Peter 47 10 37 6 23 2

04.03 Imhof Kilian 63 10 53 7 34 1 6

04.04 Walzthöny Gabriel 96 10 86 1 23 42 2 4 2

04.05 Küng Matthias 34 10 24 4 17

04.06 Hollenstein Roland 31 10 21 1 18 2

04.07 Rüdisüli Marc 37 10 27 18 2 4

04.08 Kappeler Karl 39 10 29 1 25 1

04.09 Bosshard Rolf 54 10 44 10 20 6

04.10 Lemmenmeier Regula 48 10 38 14 15 3 2

04.11 Dellai Thomas 23 10 13 13

04.12 Frei Barbosa Michaela 56 20 36 7 28 1

04.13 Halter-Früh Mathilda 52 20 32 22 1 2

04.14 Kämpf Enrico 29 10 19 18

04.15 Kredt Alexander 22 10 12 11

04.16 Schmid Beata 46 20 26 3 23

04.17 Wildi Mark 22 10 12 10

04.18 Zarth Christoph 27 10 17 2 13 2

04.19 Hug Jakob 22 10 12 1 11

Total: Kandidatenstimmen 822 220 602 4 86 398 5 23 19

+ Zusatzstimmen 183 0 183 183

= Parteistimmen 1'005 220 785 4 86 581 5 23 19

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

04.01 Gemperle Josef 74 10 64 2 11

04.02 Bühler Peter 47 10 37 2 4

04.03 Imhof Kilian 63 10 53 2 3

04.04 Walzthöny Gabriel 96 10 86 2 10

04.05 Küng Matthias 34 10 24 3

04.06 Hollenstein Roland 31 10 21

04.07 Rüdisüli Marc 37 10 27 3

04.08 Kappeler Karl 39 10 29 2

04.09 Bosshard Rolf 54 10 44 8

04.10 Lemmenmeier Regula 48 10 38 1 3

04.11 Dellai Thomas 23 10 13

04.12 Frei Barbosa Michaela 56 20 36

04.13 Halter-Früh Mathilda 52 20 32 7

04.14 Kämpf Enrico 29 10 19 1

04.15 Kredt Alexander 22 10 12 1

04.16 Schmid Beata 46 20 26

04.17 Wildi Mark 22 10 12 2

04.18 Zarth Christoph 27 10 17

04.19 Hug Jakob 22 10 12

Total: Kandidatenstimmen 822 220 602 9 58

+ Zusatzstimmen 183 0 183

= Parteistimmen 1'005 220 785 9 58
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften SP/Gew.

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

05.01 Schönegger Waltraud
(Traudi)

31 22 9 2 1 2 2

05.02 Nikolic-Fuss Sandrine 46 22 24 3 5 8 4

05.03 Böhi Monika 25 22 3 1 2

05.04 Müller Serge 24 22 2 2

05.05 Gerber Carola 31 22 9 4 1

05.06 Arenz Simone 23 22 1 1

05.07 Ketterle Michel 29 22 7 2 2

05.08 Owassapian Andrin 27 22 5 1 4

05.09 Vogel Christoph 22 22 0

05.10 Knobel Dominik 13 11 2 2

05.11 Dietrich Nadja 13 11 2 1 1

05.12 Calori Vesna 11 11 0

05.13 Kuhn Alfred 11 11 0

Total: Kandidatenstimmen 306 242 64 15 10 12 8 6

+ Zusatzstimmen 60 0 60 60

= Parteistimmen 366 242 124 15 10 72 8 6

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

05.01 Schönegger Waltraud
(Traudi)

31 22 9 2

05.02 Nikolic-Fuss Sandrine 46 22 24 4

05.03 Böhi Monika 25 22 3

05.04 Müller Serge 24 22 2

05.05 Gerber Carola 31 22 9 4

05.06 Arenz Simone 23 22 1

05.07 Ketterle Michel 29 22 7 3

05.08 Owassapian Andrin 27 22 5

05.09 Vogel Christoph 22 22 0

05.10 Knobel Dominik 13 11 2

05.11 Dietrich Nadja 13 11 2

05.12 Calori Vesna 11 11 0

05.13 Kuhn Alfred 11 11 0

Total: Kandidatenstimmen 306 242 64 13

+ Zusatzstimmen 60 0 60

= Parteistimmen 366 242 124 13
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 FDP. Die Liberalen FDP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

06.01 Hasler-Roost Cornelia 61 12 49 13 14 12 2

06.02 Goldinger Thomas 43 12 31 8 7 11

06.03 Fritschi Manuela 47 12 35 6 11 12 2

06.04 Thalmann Urs 22 12 10 1 1 8

06.05 Holenstein Dario 9 6 3 3

06.06 Mordasini Monika 12 6 6 2 3 1

06.07 Basler Janis 8 6 2 2

06.08 Gabriel Roland 10 6 4 1 3

06.09 Ledergerber Regina 15 6 9 3 4 2

06.10 Burri Marco 10 6 4 4

06.11 Wagner Harald 15 6 9 3 2 4

06.12 Menegola Fabio 14 6 8 2 3

06.13 Bebie Michael 12 6 6 2 4

06.14 Gantenbein Reto 19 6 13 6 1 6

06.15 Rogg Daniel 12 6 6 3 3

06.16 Kayser Tristan 15 6 9 1 1 5

06.17 Rogg Samuel 9 6 3 3

06.18 Bögli Kevin 12 6 6 1 1 4

Total: Kandidatenstimmen 345 132 213 46 44 94 7

+ Zusatzstimmen 30 0 30 30

= Parteistimmen 375 132 243 46 44 124 7

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

06.01 Hasler-Roost Cornelia 61 12 49 2 6

06.02 Goldinger Thomas 43 12 31 5

06.03 Fritschi Manuela 47 12 35 4

06.04 Thalmann Urs 22 12 10

06.05 Holenstein Dario 9 6 3

06.06 Mordasini Monika 12 6 6

06.07 Basler Janis 8 6 2

06.08 Gabriel Roland 10 6 4

06.09 Ledergerber Regina 15 6 9

06.10 Burri Marco 10 6 4

06.11 Wagner Harald 15 6 9

06.12 Menegola Fabio 14 6 8 3

06.13 Bebie Michael 12 6 6

06.14 Gantenbein Reto 19 6 13

06.15 Rogg Daniel 12 6 6

06.16 Kayser Tristan 15 6 9 2

06.17 Rogg Samuel 9 6 3

06.18 Bögli Kevin 12 6 6

Total: Kandidatenstimmen 345 132 213 2 20

+ Zusatzstimmen 30 0 30

= Parteistimmen 375 132 243 2 20
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 07 Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

07.01 Sigrist Andreas 4 0 4 4

07.02 Bruderer Felix 3 0 3 3

07.03 Wüthrich Stefan 0 0 0

07.04 Vonrüti Daniel 7 0 7 2 4

07.05 Breu Erich 2 0 2 2

07.06 Jegge Martin 6 0 6 2

07.07 Meier Andreas 3 0 3 1 2

07.08 Bruderer Karin 1 0 1 1

07.09 Schreckenfuchs Renate 1 0 1 1

07.10 Bürgi Hans Rudolf
(Hansruedi)

3 0 3 3

07.11 Caesar Renate 1 0 1 1

07.12 Vonrüti Gabriel 5 0 5 1 4

07.13 Horsch-Bosshard Doris 2 0 2 1 1

07.14 Schneiter Kurt 2 0 2 2

07.15 Meier-Schäfli Erika 3 0 3 1 2

07.16 Wüthrich Sabine 1 0 1 1

07.17 Sigrist Markus 1 0 1 1

07.18 Jost Corsin 1 0 1 1

07.19 Lüscher Heinz 2 0 2 2

07.20 Wüthrich Annemarie 1 0 1 1

07.21 Argaud Katharina 2 0 2 1 1

Total: Kandidatenstimmen 51 0 51 5 1 1 39

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 51 0 51 5 1 1 39

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

07.01 Sigrist Andreas 4 0 4

07.02 Bruderer Felix 3 0 3

07.03 Wüthrich Stefan 0 0 0

07.04 Vonrüti Daniel 7 0 7 1

07.05 Breu Erich 2 0 2

07.06 Jegge Martin 6 0 6 4

07.07 Meier Andreas 3 0 3

07.08 Bruderer Karin 1 0 1

07.09 Schreckenfuchs Renate 1 0 1

07.10 Bürgi Hans Rudolf
(Hansruedi)

3 0 3

07.11 Caesar Renate 1 0 1

07.12 Vonrüti Gabriel 5 0 5

07.13 Horsch-Bosshard Doris 2 0 2

07.14 Schneiter Kurt 2 0 2

07.15 Meier-Schäfli Erika 3 0 3

07.16 Wüthrich Sabine 1 0 1

07.17 Sigrist Markus 1 0 1

07.18 Jost Corsin 1 0 1

07.19 Lüscher Heinz 2 0 2

07.20 Wüthrich Annemarie 1 0 1

07.21 Argaud Katharina 2 0 2

Total: Kandidatenstimmen 51 0 51 5

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 51 0 51 5
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 08 Grünliberale GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

08.01 Sigg Alexander 37 12 25 1 1 12 4

08.02 Haldemann Michael 20 12 8 1 2 4

08.03 Aeschlimann Nadine 32 12 20 1 8 2 7

08.04 Dischler Lukas 17 12 5 2 2 1

08.05 Büchi Roland 9 6 3 1 2

08.06 Bürge Gisela 7 6 1 1

08.07 Köppel Linus 9 6 3 3

08.08 Brunner Stefan 10 6 4 1 3

08.09 Lindemann Krüsi Iris 11 6 5 2 3

08.10 Mosimann Sven 7 6 1 1

08.11 Golder Raphael 7 6 1 1

08.12 Cincera Marco 8 6 2 1 1

08.13 Fisch Milena 13 6 7 5

08.14 Filliger Manfred 7 6 1 1

08.15 Hilgert Lucas Fabian 7 6 1 1

08.16 Meier Daniel 9 6 3 2 1

08.17 Haldemann Janine
Sarina

7 6 1 1

08.18 Pfiffner Markus 7 6 1 1

Total: Kandidatenstimmen 224 132 92 4 4 29 2 41

+ Zusatzstimmen 19 0 19 19

= Parteistimmen 243 132 111 4 4 29 2 60

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

08.01 Sigg Alexander 37 12 25 2 5

08.02 Haldemann Michael 20 12 8 1

08.03 Aeschlimann Nadine 32 12 20 1 1

08.04 Dischler Lukas 17 12 5

08.05 Büchi Roland 9 6 3

08.06 Bürge Gisela 7 6 1

08.07 Köppel Linus 9 6 3

08.08 Brunner Stefan 10 6 4

08.09 Lindemann Krüsi Iris 11 6 5

08.10 Mosimann Sven 7 6 1

08.11 Golder Raphael 7 6 1

08.12 Cincera Marco 8 6 2

08.13 Fisch Milena 13 6 7 2

08.14 Filliger Manfred 7 6 1

08.15 Hilgert Lucas Fabian 7 6 1

08.16 Meier Daniel 9 6 3

08.17 Haldemann Janine
Sarina

7 6 1

08.18 Pfiffner Markus 7 6 1

Total: Kandidatenstimmen 224 132 92 3 9

+ Zusatzstimmen 19 0 19

= Parteistimmen 243 132 111 3 9
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 09 Aufrecht Thurgau AUFTG

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

09.01 Kaeding Björn 27 6 21 7

09.02 Marciello Rocco 29 6 23 9

Total: Kandidatenstimmen 56 12 44 16

+ Zusatzstimmen 100 54 46

= Parteistimmen 156 66 90 16
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

09.01 Kaeding Björn 27 6 21 10 4

09.02 Marciello Rocco 29 6 23 10 4

Total: Kandidatenstimmen 56 12 44 20 8

+ Zusatzstimmen 100 54 46 46

= Parteistimmen 156 66 90 120 8
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 10 Evangelische Volkspartei EVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

10.01 Dietz Mathias 24 10 14 1 5

10.02 Marghitola Markus 10 10 0

10.03 Betschart Silvia 17 10 7 3 2 2

10.04 Rohrer Hess Edith 14 10 4 2

10.05 Suter Daniel 12 10 2 2

10.06 Stahl Judith 15 10 5 2 2

10.07 Heiniger Monika 14 10 4 2 2

10.08 Gasser Simon 5 5 0

10.09 Gnehm Jonas 9 5 4 2

10.10 Giger Stephan 6 5 1

10.11 Hug Bernadette 5 5 0

10.12 Suter David (Dave) 5 5 0

10.13 Linder Florian 5 5 0

10.14 Leutert Harald (Harry) 6 5 1 1

10.15 Müller Florian 6 5 1

Total: Kandidatenstimmen 153 110 43 2 2 2 12 2 4 4

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 153 110 43 2 2 2 12 2 4 4

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

10.01 Dietz Mathias 24 10 14 2 6

10.02 Marghitola Markus 10 10 0

10.03 Betschart Silvia 17 10 7

10.04 Rohrer Hess Edith 14 10 4 2

10.05 Suter Daniel 12 10 2

10.06 Stahl Judith 15 10 5 1

10.07 Heiniger Monika 14 10 4

10.08 Gasser Simon 5 5 0

10.09 Gnehm Jonas 9 5 4 2

10.10 Giger Stephan 6 5 1 1

10.11 Hug Bernadette 5 5 0

10.12 Suter David (Dave) 5 5 0

10.13 Linder Florian 5 5 0

10.14 Leutert Harald (Harry) 6 5 1

10.15 Müller Florian 6 5 1 1

Total: Kandidatenstimmen 153 110 43 2 13

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 153 110 43 2 13
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 12 Die Junge Mitte Junge Mitte

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

12.01 Gemperle Ruben 7 2 5 3

12.02 Imhof Julian 20 2 18 6 4 6

12.03 Schneider Mona 4 2 2 2

12.04 Müller Patrick 10 2 8 1 5 2

12.05 Meyer Patrick 4 2 2 2

12.06 Schneider Michelle 11 2 9 2 3 4

12.07 Scherrer Ramon 4 2 2 2

Total: Kandidatenstimmen 60 14 46 9 21 12

+ Zusatzstimmen 8 8 0

= Parteistimmen 68 22 46 9 21 12

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

12.01 Gemperle Ruben 7 2 5 2

12.02 Imhof Julian 20 2 18 2

12.03 Schneider Mona 4 2 2

12.04 Müller Patrick 10 2 8

12.05 Meyer Patrick 4 2 2

12.06 Schneider Michelle 11 2 9

12.07 Scherrer Ramon 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 60 14 46 4

+ Zusatzstimmen 8 8 0 0

= Parteistimmen 68 22 46 8 4
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 16 MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität und Grundrechte MASS-VOLL

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

16.01 Müller Barbara 24 2 22 7 2

16.02 Schmidt Marcel 6 2 4

16.03 Stauffer Jane 11 2 9 3

16.04 Stauffer Thomas 11 2 9 3

16.05 Bubnjic Zeljko 2 2 0

16.06 Müller Marco 2 2 0

16.07 Austen Melanie 2 2 0

Total: Kandidatenstimmen 58 14 44 13 2

+ Zusatzstimmen 14 8 6

= Parteistimmen 72 22 50 13 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP
Junge
Mitte

MASS-V-
OLL

WoP

16.01 Müller Barbara 24 2 22 6 2 4 1

16.02 Schmidt Marcel 6 2 4 4

16.03 Stauffer Jane 11 2 9 2 4

16.04 Stauffer Thomas 11 2 9 2 4

16.05 Bubnjic Zeljko 2 2 0

16.06 Müller Marco 2 2 0

16.07 Austen Melanie 2 2 0

Total: Kandidatenstimmen 58 14 44 10 2 16 1

+ Zusatzstimmen 14 8 6 6

= Parteistimmen 72 22 50 10 2 30 1
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 99


